Ubersicht Ortsteilbiirgermeister
Wahlperiode 2024-2029

Ammerbach Herr Eberhard Kalus Ammerbacher Str. 114, 07745 Jena
Tel. 0179 7985356
E-Mail: e.kalus@gmx.de
Burgau stellvertretend Post: Stadtverwaltung Jena
Herr René Hachmeister Biro Stadtrat
Am Anger 15, 07743 Jena
E-Mail: r.hachmeister@gmx.net
Closewitz Herr Alexander Maier Closewitz 37B, 07751 Jena
Tel. 0174 3040281
E-Mail: closewitz@backstube-germar.de
Cospeda Herr Lutz Arnold Rosenweg 17, 07751 Jena
Tel. 03641 447682
0160 96705661
E-Mail: karinlutzZ90@web.de
Drackendorf Herr Rainer Raithel Alte Dorfstr. 5 b, 07751 Jena
Tel. 0171 9578226
E-Mail: raithel.jena@t-online.de
Gdschwitz Herr Matthias Lesche Rudolstadter Str. 98, 07745 Jena
Tel. 03641 2963047
0176 61004629
E-Mail: matthias.lesche@icloud.com
IImnitz Herr Thomas Spoérlein In den Halben Ackern 37, 07751 Jena
Tel. 03641 6343242
0170 8846050
E-Mail: otb-iimnitz@jena.de
Isserstedt Herr Oliver Majuntke Post:  Stadtverwaltung Jena
Biro Stadtrat
Am Anger 15, 07743 Jena
Tel. 0172 7986204
E-Mail: olivermajuntke@web.de
Jena-Nord Herr Dr. Christoph Vietze Dornburger Str. 135, 07743 Jena
Tel. 03641 665092
E-Mail: ortsteilbuergermeister.vietze@jena.de
Jena-Sid Frau Christina Prothmann Post:  Stadtverwaltung Jena
Biro Stadtrat
Am Anger 15, 07743 Jena
Tel. 0152 11030856
E-Mail: prothmann@jena-sued.de
Jena-West Herr Dr. Christoph Nonnast |Post: Stadtverwaltung Jena

Biro Stadtrat
Am Anger 15, 07743 Jena
Tel. 0151 44996143
E-Mail: christoph.nonnast@gruene-jena.de

Jena-Zentrum

Frau Cornelia Forster

Post:  Stadtverwaltung Jena
Biro Stadtrat
Am Anger 15, 07743 Jena
Tel. 0174 3340952
E-Mail: otb.zentrum@jena.de

Jenapriel3nitz/ Wogau

Herr Ralf Hertig

Birgelsche Str. 11, 07751 Jena
Tel. 03641 447232
E-Mail: ortsteilrat@jenapriessnitz-wogau.de
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Kernberge Herr Olaf Horn St.-Wendel-Stieg 6, 07749 Jena

Tel. 01759331731

E-Mail: ortsteilbuergermeister.nhorn@jena.de
Krippendorf Frau Petra Muller Am Gdnnabach 4, 07751 Jena

Tel. 036425 50631
E-Mail: p-mueller1960@web.de

Kunitz/Laasan

Herr Johannes Heinemann

Post: Stadtverwaltung Jena
Biro Stadtrat

Am Anger 15, 07743 Jena
Tel. 0171 3038809

E-Mail: heinemann-johannes@web.de

Leutra Herr Jérg Rosenberger Post: Stadtverwaltung Jena
Biro Stadtrat
Am Anger 15, 07743 Jena
E-Mail: leutra@jena.de
Lichtenhain Herr Michael Muller Liatzowstr. 10, 07745 Jena

Tel. 03641 634370
0177 2331719
E-Mail: otbli@gmx.de

Lobeda-Altstadt

Herr Jirgen Hakanson-Hall

Post:  Stadtverwaltung Jena
Biro Stadtrat

Am Anger 15, 07743 Jena
Tel. 03641 29090

E-Mail: jhh@lobeda-altstadt.de

Lobstedt Frau Claudia Sippach Post:  Stadtverwaltung Jena
Biro Stadtrat
Am Anger 15, 07743 Jena
Tel. 01590 1384769
E-Mail: otb-loebstedt@jena.de
Litzeroda Herr Reinhard Franke Post: Stadtverwaltung Jena
Biro Stadtrat
Am Anger 15, 07743 Jena
E-Mail: reinhard.franke@)jena.de
Maua Frau Jacqueline Fischer Post: Stadtverwaltung Jena

Biro Stadtrat
Am Anger 15, 07743 Jena
Tel. 0172 6421130
E-Mail: ortsteilbuergermeisterin@jena-maua.de

Minchenroda/ Remderoda

Herr Maik Prinz

Munchenroda Nr. 23, 07751 Jena
Tel. 03641 824274

0171 2247342
E-Mail: maik.prinz@zueblin.de

Neulobeda

Herr Volker Blumentritt

Buro Ortsteilbirgermeister

W.-Seelenbinder-Str. 28a, 07747 Jena

Tel. 03641 504880 und 504882 oder
336094

Fax: 03641/504881

E-Mail: volker_blumentritt@t-online.de

Vierzehnheiligen

Herr Gunther Wolcke

Post: Stadtverwaltung Jena
Biro Stadtrat

Am Anger 15, 07743 Jena
Tel. 03641 492063

E-Mail: g.wolcke@jena.de
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Wenigenjena

Herr Bastian Stein

Post: Stadtverwaltung Jena
Biro Stadtrat
Am Anger 15, 07743 Jena
Tel. 0176 21233702
E-Mail: otb-wenigenjena@jena.de

Winzerla

Herr Markus Mel}

Biro Ortsteilblrgermeister
Anna-Siemsen-Str. 45, 07745 Jena
Tel. 0176 82099252

E-Mail: otb-winzerla@jena.de

Wollnitz

Frau Silke Meier

Biro Ortsteilblrgermeisterin
Wollnitzer Str. 90, 07749 Jena
Tel. 0170 4867581

E-Mail: smeierjena@gmx.de

Ziegenhain

Herr Jens Schulze

Holzweg 22, 07749 Jena

Tel. 03641 334484
0152 34560071

E-Mail: j.schulze@gmx.info

Zwatzen

Herr Dr. Waldemar Kihner

Auf dem Schafberge 6, 07743 Jena
Tel. 03641 425662

0160 92198277
E-Mail: w.kuehner@t-online.de
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